муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  «Арборская основная общеобразовательная школа»

Балтасинского муниципального района РТ

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 129 04.09.2024

О создании бракеражной комиссии по контролю за организацией

 и качеством питания в 2024-2025 учебном году

В целях осуществления контроля за питанием детей в школьной

столовой в  2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по организации и качества питания в

школе в следующем составе:

 Кабирова Р.М. – заместитель директора по учебной работе,

председатель комиссии

 Шайхиева Г.С. – учитель, член комиссии

 Шигабиева Р.И. – повар, член комиссии

2. Бракеражной комиссии проверять:

 Перед каждым приёмом пищи качество приготовления готовых

блюд, соответствие калорийности, витаминизации, объём порций.

 Сроки реализации продуктов.

 Оформлять соответствующие записи в журнале бракеража.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор школы:                       Х.М.Хасанов

С приказом ознакомлены:                        Р.М.Кабирова

                           Г.С.Шайхиева

               Р.И.Шигабиева

Документ создан в электронной форме. № 15 от 01.10.2024. Исполнитель: Хасанов Х.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2024 10:17

Лист согласования к документу № 15 от 01.10.2024
Инициатор согласования: Хасанов Х.М.
Согласование инициировано: 01.10.2024 10:17

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хасанов Х.М. Подписано
01.10.2024 - 10:17

-

Документ создан в электронной форме. № 15 от 01.10.2024. Исполнитель: Хасанов Х.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.10.2024 10:18